
DZIEWCZĘTA

100m wynik punkty

I seria

1 Emilia Cisło I LO Mielec 13,75 78

2 Emilia Łoboś V LO Rzeszów 13,90 78

3 Weronika Stróż II LO Dębica 14,78 60

4 Nikola Czenczek V LO Rzeszów 14,87 58

5 Wiktoria Bujdasz ZSZ Dynów 15,24 51

6 Martyna Kwiatkowska ZS Nr 3 Stalowa Wola 15,59 45

7 Anna Janda III LO Rzeszów 15,65 43

8 Amelia Szewc ZSEiO Jarosław 15,94 38

II seria

1 Natalia Kowal ZSZ Dynów 14,29 69

2 Martyna Losek V LO Rzeszów 14,77 60

3 Wiktoria Kopera II LO Dębica 15,48 47

4 Hanna Szczęch II LO Krosno 15,67 43

5 Małgorzata Hałasik I LO Brzozów 16,55 26

6 Andżelika Majkut ZSEiO Jarosław 16,76 23

7 Julia Pająk ZS Nr 2 Stalowa Wola 17,08 17

8 Julia Rzekęć ZS Nr 2 Stalowa Wola 17,96 0

III seria

1 Faustyna Głowacka II LO Krosno 14,29 69

2 Karolina Parys I LO Mielec 14,97 56

3 Nikola Żyłka Sam. LO Stalowa Wola 15,12 54

4 Agata Maciąg LO Kolbuszowa 15,46 47

5 Paulina Szpunar III LO Rzeszów 15,48 47

6 Julia Jaje II LO Dębica 0,00 DNS

7 Ewa Gorzula Sam. LO Stalowa Wola 0,00 DNS

IV seria

1 Patrycja Bryda MZSP Miejsce Piastowe 13,95 76

2 Julia Radoń ZSZ Dynów 15,29 50

3 Julia Smoleń I LO Brzozów 15,38 49

4 Weronika Kowal III LO Rzeszów 15,47 47

5 Magdalena Kubiś LO Kolbuszowa 15,60 45

6 Amelia Mołody ZS Nr 2 Stalowa Wola 17,09 17

V seria

1 Wiktoria Tęczar LO Kolbuszowa 13,78 82

2 Oliwia Świecarz ZSEiO Jarosław 14,58 64

3 Emilia Kosztyła MZSP Miejsce Piastowe 14,62 63

4 Zofia Czech ZS Nr 3 Stalowa Wola 15,43 48

5 Julia Glazer I LO Brzozów 16,13 36

zestawienie zbiorcze

1 Emilia Cisło I LO Mielec 13,75 83

II FINAŁOWEGO RZUTU SZKOLNEJ LIGI LEKKOATLETYCZNEJ DLA SPP

KOMUNIKAT KOŃCOWY

STALOWA WOLA , DN. 24.05.2023 R.



2 Wiktoria Tęczar LO Kolbuszowa 13,78 82

3 Emilia Łoboś V LO Rzeszów 13,90 78

4 Patrycja Bryda MZSP Miejsce Piastowe 13,95 76

5 Natalia Kowal ZSZ Dynów 14,29 69

6 Faustyna Głowacka II LO Krosno 14,29 69

7 Oliwia Świecarz ZSEiO Jarosław 14,58 64

8 Emilia Kosztyła MZSP Miejsce Piastowe 14,62 63

9 Martyna Losek V LO Rzeszów 14,77 60

10 Weronika Stróż II LO Dębica 14,78 60

11 Nikola Czenczek V LO Rzeszów 14,87 58

12 Karolina Parys I LO Mielec 14,97 56

13 Nikola Żyłka Sam. LO Stalowa Wola 15,12 54

14 Wiktoria Bujdasz ZSZ Dynów 15,24 51

15 Julia Radoń ZSZ Dynów 15,29 50

16 Julia Smoleń I LO Brzozów 15,38 49

17 Zofia Czech ZS Nr 3 Stalowa Wola 15,43 48

18 Agata Maciąg LO Kolbuszowa 15,46 47

19 Weronika Kowal III LO Rzeszów 15,47 47

20 Wiktoria Kopera II LO Dębica 15,48 47

21 Paulina Szpunar III LO Rzeszów 15,48 47

22 Martyna Kwiatkowska ZS Nr 3 Stalowa Wola 15,59 45

23 Magdalena Kubiś LO Kolbuszowa 15,60 45

24 Anna Janda III LO Rzeszów 15,65 43

25 Hanna Szczęch II LO Krosno 15,67 43

26 Amelia Szewc ZSEiO Jarosław 15,94 38

27 Julia Glazer I LO Brzozów 16,13 36

28 Małgorzata Hałasik I LO Brzozów 16,55 26

29 Andżelika Majkut ZSEiO Jarosław 16,76 23

30 Julia Pająk ZS Nr 2 Stalowa Wola 17,08 17

31 Amelia Mołody ZS Nr 2 Stalowa Wola 17,09 17

32 Julia Rzekęć ZS Nr 2 Stalowa Wola 17,96 0

33 Julia Jaje II LO Dębica 0,00 DNS

34 Ewa Gorzula Sam. LO Stalowa Wola 0,00 DNS

200m

I seria

1 Andżelika Puzio V LO Rzeszów 27,09 105

2 Gabriela Rokitowska II LO Przemyśl 28,80 82

3 Klaudia Olszowy V LO Rzeszów 29,16 78

4 Gabriela Dziurgot II LO Dębica 30,49 67

5 Weronika Zajdel II LO Krosno 31,66 57

6 Aleksandra Grzelak I LO Mielec 31,73 57

II seria

1 Kornelia Butryn ZS Nr 3 Stalowa Wola 25,97 126

2 Paulina Zawół ZS Nr 3 Stalowa Wola 26,11 123

3 Emilia Albrycht II LO Krosno 28,10 90

4 Julia Małek I LO Mielec 28,13 90

5 Julia Urban LO Kolbuszowa 31,55 58

6 Wiktoria Kalamarz ZS Nr 2 Stalowa Wola 31,67 57



7 Marlena Bysiewicz II LO Dębica 34,35 36

III seria

1 Zuzanna Stepawiak II LO Dębica 27,88 93

2 Wiktoria Szymaśka Sam. LO Stalowa Wola 29,11 79

3 Karolina Tęczar V LO Rzeszów 30,85 pk

4 Sandra Szczypta MZSP Miejsce Piastowe 32,46 51

5 Diana Wilk LO Kolbuszowa 33,63 42

zestawienie zbiorcze

1 Kornelia Butryn ZS Nr 3 Stalowa Wola 25,97 126

2 Paulina Zawół ZS Nr 3 Stalowa Wola 26,11 123

3 Andżelika Puzio V LO Rzeszów 27,09 105

4 Zuzanna Stepawiak II LO Dębica 27,88 93

5 Emilia Albrycht II LO Krosno 28,10 90

6 Julia Małek I LO Mielec 28,13 90

7 Gabriela Rokitowska II LO Przemyśl 28,80 82

8 Wiktoria Szymaśka Sam. LO Stalowa Wola 29,11 79

9 Klaudia Olszowy V LO Rzeszów 29,16 78

10 Gabriela Dziurgot II LO Dębica 30,49 67

11 Karolina Tęczar V LO Rzeszów 30,85 pk

12 Julia Urban LO Kolbuszowa 31,55 58

13 Weronika Zajdel II LO Krosno 31,66 57

14 Wiktoria Kalamarz ZS Nr 2 Stalowa Wola 31,67 57

15 Aleksandra Grzelak I LO Mielec 31,73 57

16 Sandra Szczypta MZSP Miejsce Piastowe 32,46 51

17 Diana Wilk LO Kolbuszowa 33,63 42

18 Marlena Bysiewicz II LO Dębica 34,35 36

400 m

I seria

1 Alicja Magdoń V LO Rzeszów 1;00,60 109

2 Monika Zaręba Sam. LO Stalowa Wola 1;01,90 99

3 Julia Błaszczak II LO Przemyśl 1;01,99 99

4 Weronika Baran V LO Rzeszów 1;03,09 91

5 Nadia Bogdan I LO Mielec 1;08,37 66

6 Alicja Małodobry V LO Rzeszów 1;10,72 59

7 Martyna Rembisz LO Kolbuszowa 1;12,49 53

8 Julia Szajnowska MZSP Miejsce Piastowe 1;26,41 0

II seria

1 Julia Prajzner II LO Krosno 1;07,58 68

2 Wiktoria Wrona I LO Brzozów 1;12,70 59

3 Laura Balicka ZS Nr 2 Stalowa Wola 1;14,93 46

4 Kinga Fil I LO Brzozów 1;15,52 44

5 Martyna Pamuła ZS Nr 2 Stalowa Wola 1;16,09 42

6 Eliza Kowalska II LO Krosno 1;18,91 33

7 Anna Parylak MZSP Miejsce Piastowe 1;19,01 31

8 Wiktoria Morajko I LO Brzozów 1;20,37 29

zestawianie zbiorcze

1 Alicja Magdoń V LO Rzeszów 1;00,60 109

2 Monika Zaręba Sam. LO Stalowa Wola 1;01,90 99



3 Julia Błaszczak II LO Przemyśl 1;01,99 99

4 Weronika Baran V LO Rzeszów 1;03,09 91

5 Julia Prajzner II LO Krosno 1;07,58 68

6 Nadia Bogdan I LO Mielec 1;08,37 66

7 Alicja Małodobry V LO Rzeszów 1;10,72 59

8 Martyna Rembisz LO Kolbuszowa 1;12,49 53

9 Wiktoria Wrona I LO Brzozów 1;12,70 59

10 Laura Balicka ZS Nr 2 Stalowa Wola 1;14,93 46

11 Kinga Fil I LO Brzozów 1;15,52 44

12 Martyna Pamuła ZS Nr 2 Stalowa Wola 1;16,09 42

13 Eliza Kowalska II LO Krosno 1;18,91 33

14 Anna Parylak MZSP Miejsce Piastowe 1;19,01 31

15 Wiktoria Morajko I LO Brzozów 1;20,37 29

16 Julia Szajnowska MZSP Miejsce Piastowe 1;26,41 0

800 m

I seria

1 Julia Czarny Sam. LO Stalowa Wola 2;21,19 112

2 Julia Sadleja V LO Rzeszów 2;21,22 112

3 Eliza Piasecka V LO Rzeszów 2;29,75 87

4 Anna Procyk II LO Przemyśl 2;41,05 67

5 Olga Wal I LO Mielec 2;44,93 63

6 Wioletta Ptak II LO Dębica 2;47,04 61

7 Antonina Poradyło V LO Rzeszów 2;49,38 59

8 Klaudia Bis ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;51,13 57

9 Nikola Kozyra Sam. LO Stalowa Wola 2;59,41 49

10 Olga Płaza II LO Krosno 3;00,72 48

11 Karolina Szerszeń II LO Dębica 3;05,95 42

12 Agata Wilk ZS Nr 2 Stalowa Wola 3;11,77 36

13 Klaudia Kazienko ZSEiO Jarosław 3;48,46 0

II seria

1 Martyna Górniak I LO Brzozów 2;50,83 58

2 Julia Świątoniowska III LO Rzeszów 2;54,36 54

3 Julia Lorenc MZSP Miejsce Piastowe 2;54,90 53

4 Wiktoria Szerszeń I LO Brzozów 3;02,15 46

5 Natalia Rząsa LO Kolbuszowa 3;11,10 37

6 Amelia Zajdel MZSP Miejsce Piastowe 3;14,62 34

7 Gabriela Kasprzyk II LO Krosno 3;26,79 21

8 Iwona Czajkowska ZSZ Dynów 3;26,90 21

9 Julia Idec ZS Nr 3 Stalowa Wola 3;35,27 13

III seria

1 Wiktoria Wandas II LO Dębica 2;53,38 55

2 Gabriela Kwarta LO Kolbuszowa 2;55,25 53

3 Marlena Kucap MZSP Miejsce Piastowe 2;55,94 52

4 Martyna Maziarczyk II LO Przemyśl 2;56,70 52

5 Julia Szklarz LO Kolbuszowa 2;57,59 51

6 Julia Markowicz ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;57,68 51

7 Anna Rybacka III LO Rzeszów 3;00,02 48

8 Aleksandra Adamczyk I LO Mielec 3;03,93 44



9 Maja Kowalik ZS Nr 3 Stalowa Wola 3;05,76 42

10 Wiktoria Kamionka II LO Przemyśl 3;08,73 40

11 Marcelina Haduch I LO Brzozów 3;11,16 37

12 Wiktoria Kobylarz ZS Nr 3 Stalowa Wola 3;15,40 33

13 Tina Skiba ZSEiO Jarosław 3;19,20 29

14 Sylwia Dudek ZSZ Dynów 3;20,88 27

zestawienie zbiorcze

1 Julia Czarny Sam. LO Stalowa Wola 2;21,19 112

2 Julia Sadleja V LO Rzeszów 2;21,22 112

3 Eliza Piasecka V LO Rzeszów 2;29,75 87

4 Anna Procyk II LO Przemyśl 2;41,05 67

5 Olga Wal I LO Mielec 2;44,93 63

6 Wioletta Ptak II LO Dębica 2;47,04 61

7 Antonina Poradyło V LO Rzeszów 2;49,38 59

8 Martyna Górniak I LO Brzozów 2;50,83 58

9 Klaudia Bis ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;51,13 57

10 Wiktoria Wandas II LO Dębica 2;53,38 55

11 Julia Świątoniowska III LO Rzeszów 2;54,36 54

12 Julia Lorenc MZSP Miejsce Piastowe 2;54,90 53

13 Gabriela Kwarta LO Kolbuszowa 2;55,25 53

14 Marlena Kucap MZSP Miejsce Piastowe 2;55,94 52

15 Martyna Maziarczyk II LO Przemyśl 2;56,70 52

16 Julia Szklarz LO Kolbuszowa 2;57,59 51

17 Julia Markowicz ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;57,68 51

18 Nikola Kozyra Sam. LO Stalowa Wola 2;59,41 49

19 Anna Rybacka III LO Rzeszów 3;00,02 48

20 Olga Płaza II LO Krosno 3;00,72 48

21 Wiktoria Szerszeń I LO Brzozów 3;02,15 46

22 Aleksandra Adamczyk I LO Mielec 3;03,93 44

23 Maja Kowalik ZS Nr 3 Stalowa Wola 3;05,76 42

24 Karolina Szerszeń II LO Dębica 3;05,95 42

25 Wiktoria Kamionka II LO Przemyśl 3;08,73 40

26 Natalia Rząsa LO Kolbuszowa 3;11,10 37

27 Marcelina Haduch I LO Brzozów 3;11,16 37

28 Agata Wilk ZS Nr 2 Stalowa Wola 3;11,77 36

29 Amelia Zajdel MZSP Miejsce Piastowe 3;14,62 34

30 Wiktoria Kobylarz ZS Nr 3 Stalowa Wola 3;15,40 33

31 Tina Skiba ZSEiO Jarosław 3;19,20 29

32 Sylwia Dudek ZSZ Dynów 3;20,88 27

33 Gabriela Kasprzyk II LO Krosno 3;26,79 21

34 Iwona Czajkowska ZSZ Dynów 3;26,90 21

35 Julia Idec ZS Nr 3 Stalowa Wola 3;35,27 13

36 Klaudia Kazienko ZSEiO Jarosław 3;48,46 0

4x100 m

I seria

1 II LO Dębica 53,42 106

2 V LO Rzeszów 53,42 106

3 ZS Nr 3 Stalowa Wola 53,85 103



4 I LO Mielec 56,03 86

5 II LO Krosno 57,04 80

6 II LO Przemyśl 57,31 79

II seria

1 Sam. LO Stalowa Wola 57,51 77

2 III LO Rzeszów 58,02 74

3 ZS Nr 2 Stalowa Wola 59,19 70

4 LO Kolbuszowa 59,67 68

5 ZSZ Dynów 1;00,12 66

6 I LO Brzozów 1;00,46 64

7 ZSEiO Jarosław 1;00,95 62

zestawienie zbiorcze

1 II LO Dębica 53,42 106

2 V LO Rzeszów 53,42 106

3 ZS Nr 3 Stalowa Wola 53,85 103

4 I LO Mielec 56,03 86

5 II LO Krosno 57,04 80

6 II LO Przemyśl 57,31 79

7 Sam. LO Stalowa Wola 57,51 77

8 III LO Rzeszów 58,02 74

9 ZS Nr 2 Stalowa Wola 59,19 70

10 LO Kolbuszowa 59,67 68

11 ZSZ Dynów 1;00,12 66

12 I LO Brzozów 1;00,46 64

13 ZSEiO Jarosław 1;00,95 62

skok w dal

1 Kinga Galik II LO Dębica 5,01 82

2 Amelia Gancarska II LO Dębica 4,91 75

3 Judyta Bolanowska V LO Rzeszów 4,84 73

4 Kinga Szuberla III LO Rzeszów 4,80 71

5 Patrycja Żurawska I LO Mielec 4,74 69

6 Barbara Jaskot ZS Nr 2 Stalowa Wola 4,56 63

7 Martyna Budzowska V LO Rzeszów 4,52 62

8 Natalia Iwanicka II LO Przemyśl 4,38 57

9 Natalia Kania V LO Rzeszów 4,34 56

10 Anna Gierula ZSZ Dynów 4,18 51

11 Aleksandra Urbańska II LO Przemyśl 4,13 49

12 Eliza Wawrów I LO Mielec 4,11 48

13 Aleksandra Jaremczak ZSEiO Jarosław 4,11 48

14 Jessica Garbacz ZS Nr 2 Stalowa Wola 4,02 45

15 Marcelina Iżowska II LO Krosno 3,92 42

16 Amelia Mendocha III LO Rzeszów 3,87 40

17 Hanna Wolańska I LO Brzozów 3,86 40

18 Kamila Piskorowska ZS Nr 2 Stalowa Wola 3,84 39

19 Amelia Skawińska LO Kolbuszowa 3,83 39

20 Wiktoria Wolańska I LO Brzozów 3,82 39

21 Mariola Tłuścik ZSZ Dynów 3,82 39

22 Wiktoria Stępień LO Kolbuszowa 3,81 38



23 Gaja Więcek II LO Krosno 3,78 37

24 Martyna Winiarska Sam. LO Stalowa Wola 3,75 37

25 Karina Jonarska I LO Brzozów 3,72 36

26 Patrycja Stanek ZSEiO Jarosław 3,68 34

27 Oliwia Panek III LO Rzeszów 3,66 34

28 Martyna Bandyk ZSZ Dynów 3,65 33

29 Patrycja Mazurek ZS Nr 3 Stalowa Wola 3,62 32

30 Faustyna Fudali ZSEiO Jarosław 3,54 30

31 Emilia Świerkowska ZS Nr 3 Stalowa Wola 3,52 29

32 Amelia Stępień ZS Nr 3 Stalowa Wola 3,48 28

33 Dominika Kalewska Sam. LO Stalowa Wola 3,14 16

34 Martyna Wilk LO Kolbuszowa 3,02 12

pchnięcie kulą - 3 kg

1 Wiktoria Borowiec V LO Rzeszów 11,35 101

2 Aleksandra Chudzikiewicz I LO Brzozów 8,86 69

3 Gabriela Lachowska I LO Mielec 8,63 67

4 Aleksandra Szewczyk ZSZ Dynów 8,35 63

5 Lena Kolanko-Kosowska I LO Brzozów 8,26 62

6 Natalia Róg LO Kolbuszowa 8,01 59

7 Karolina Skrzyńska ZSEiO Jarosław 7,90 58

8 Patrycja Pękalska ZSZ Dynów 7,70 56

9 Hanna Czech MZSP Miejsce Piastowe 7,67 55

10 Maja Zając ZSEiO Jarosław 7,62 55

11 Karolina Wąż I LO Mielec 7,34 51

12 Emilia Chęć I LO Brzozów 7,27 51

13 Angelika Sieradzka ZS Nr 2 Stalowa Wola 6,97 47

14 Anna Wiśniowska MZSP Miejsce Piastowe 6,96 47

15 Kinga Urbaś Sam. LO Stalowa Wola 6,92 46

16 Amelia Baluch ZSZ Dynów 6,40 40

17 Karolina Juśko Sam. LO Stalowa Wola 6,07 36

18 Anna Michalska-Zając MZSP Miejsce Piastowe 6,02 36

pchnięcie kulą - 4kg

1 Martyna Josypów II LO Dębica 9,72 102

2 Anna Bednarz II LO Krosno 9,24 95

3 Alicja Rojek II LO Dębica 8,38 80

4 Natalia Sieczka ZS Nr 3 Stalowa Wola 7,91 73

5 Justyna Świder LO Kolbuszowa 7,65 70

6 Oliwia Bajek LO Kolbuszowa 7,42 67

7 Aleksandra Wojcieszyn Sam. LO Stalowa Wola 7,28 65

8 Joanna Bednarz II LO Krosno 6,84 59

9 Oliwia Rafalska ZS Nr 3 Stalowa Wola 6,75 58

10 Wiktoria Łańczak ZS Nr 3 Stalowa Wola 6,68 57

11 Julia Loch ZS Nr 2 Stalowa Wola 6,59 56

12 Sylwia Kud III LO Rzeszów 6,57 55

13 Natalia Wiercioch II LO Dębica 6,50 54

14 Klaudia Partyka ZS Nr 2 Stalowa Wola 5,62 43

rzut oszczepem 

1 Wiktoria Banaś II LO Przemyśl 27,34 65



2 Gabriela Bazylak ZSEiO Jarosław 20,15 42

rzut dyskiem

1 Anna Kicińska II LO Przemyśl 44,51 147

2 Natalia Miąsik III LO Rzeszów 29,28 96

3 Julia Sieńko V LO Rzeszów 27,62 90

4 Gabriela Ryś II LO Dębica 22,88 70

5 Karolina Wieckowska II LO Przemyśl 19,44 56

6 Oliwia Tutka ZS Nr 3 Stalowa Wola 12,48 27

skok wzwyż

1 Milena Mołodoch III LO Rzeszów 155 103

2 Oliwia Radwańska MZSP Miejsce Piastowe 150 92

3 Oliwia Molek I LO Mielec 150 92

4 Zuzanna Głąb ZSEiO Jarosław 125 49

klasyfikacja drużynowa dziewcząt: pkt

1 ZSSport. (V LO) Rzeszów 1092

2 II LO Dębica 905

3 I LO Mielec 824

4 II LO Przemyśl 793

5 ZS Nr 3 Stalowa Wola 769

6 III LO Rzeszów 712

7 II LO Krosno 709

8 LO Kolbuszowa 685

9 Sam.LO Stalowa Wola 670

10 I LO Brzozów 618

11 ZS Nr 2 Stalowa Wola 616

12 MZSP Miejsce Piastowe 590

13 ZSZ Dynów 566

14 ZSEiO Przemyśl 509

Chłopcy

100m

I seria

1 Igor Kuliński V LO Rzeszów 11,48 111

2 Hubert Merd V LO Rzeszów 12,12 84

3 Mateusz Kołodziej CEZ Stalowa Wola 12,13 84

4 Radosław Domin ZSZ Dynów 12,28 79

5 Jakub Kata I LO KEN Stalowa Wola 12,87 66

6 Dariusz Werbowicz ZS Nr 3 Sanok 12,96 64

7 Michał Kosior ZS Nr 2 Stalowa Wola 13,87 48

II seria

1 Dawid Piela ZSZ Dynów 11,95 90

2 Jakub Jeż CEZ Stalowa Wola 12,36 76

3 Konrad Boratyń ZSEiO Przemyśl 12,56 72

4 Albert Koń LO Kolbuszowa 12,60 71

5 Dawid Marcinko ZSTiO Jarosław 12,69 69

6 Jakub Krawiec ZS Nr 1 Stalowa Wola 12,79 67

7 Piotr Więcek MZSP Miejsce Piastowe 13,15 61



8 Sylwester Bielak CEZ Stalowa Wola 13,57 53

III seria

1 Dominik Budziński II LO Przemyśl 11,76 98

2 Marcin Bacza ZSEiO Przemyśl 11,97 89

3 Krystian Skarbiński ZSZ Dynów 12,10 85

4 Oliwier Rychlicki MZSP Miejsce Piastowe 12,41 74

5 Patryk Morawski ZS Nr 3 Sanok 12,43 74

6 Paweł Wójcik ZSTiO Jarosław 12,49 73

7 Alan Mach ZSMech. Krosno 12,97 64

8 Filip Mazur I LO Brzozów 13,09 62

IV seria

1 Arkadiusz Polak ZSMech. Krosno 11,92 91

2 Wiktor Krukar MZSP Miejsce Piastowe 11,94 90

3 Kacper Sobota I LO Brzozów 12,04 87

4 Konrad Olech ZSTiO Jarosław 12,44 74

5 Jakub Wojdyło LO Kolbuszowa 12,48 73

6 Michał Podstawski ZS Nr 3 Sanok 12,50 73

7 Michał Dudek I LO Brzozów 12,87 66

zestawienie zbiorcze

1 Igor Kuliński V LO Rzeszów 11,48 111

2 Dominik Budziński II LO Przemyśl 11,76 98

3 Arkadiusz Polak ZSMech. Krosno 11,92 91

4 Wiktor Krukar MZSP Miejsce Piastowe 11,94 90

5 Dawid Piela ZSZ Dynów 11,95 90

6 Marcin Bacza ZSEiO Przemyśl 11,97 89

7 Kacper Sobota I LO Brzozów 12,04 87

8 Krystian Skarbiński ZSZ Dynów 12,10 85

9 Hubert Merd V LO Rzeszów 12,12 84

10 Mateusz Kołodziej CEZ Stalowa Wola 12,13 84

11 Radosław Domin ZSZ Dynów 12,28 79

12 Jakub Jeż CEZ Stalowa Wola 12,36 76

13 Oliwier Rychlicki MZSP Miejsce Piastowe 12,41 74

14 Patryk Morawski ZS Nr 3 Sanok 12,43 74

15 Konrad Olech ZSTiO Jarosław 12,44 74

16 Jakub Wojdyło LO Kolbuszowa 12,48 73

17 Paweł Wójcik ZSTiO Jarosław 12,49 73

18 Michał Podstawski ZS Nr 3 Sanok 12,50 73

19 Konrad Boratyń ZSEiO Przemyśl 12,56 72

20 Albert Koń LO Kolbuszowa 12,60 71

21 Dawid Marcinko ZSTiO Jarosław 12,69 69

22 Jakub Krawiec ZS Nr 1 Stalowa Wola 12,79 67

23 Jakub Kata I LO KEN Stalowa Wola 12,87 66

24 Michał Dudek I LO Brzozów 12,87 66

25 Dariusz Werbowicz ZS Nr 3 Sanok 12,96 64

26 Alan Mach ZSMech. Krosno 12,97 64

27 Filip Mazur I LO Brzozów 13,09 62

28 Piotr Więcek MZSP Miejsce Piastowe 13,15 61

29 Sylwester Bielak CEZ Stalowa Wola 13,57 53



30 Michał Kosior ZS Nr 2 Stalowa Wola 13,87 48

200 m

I seria

1 Adrian Rybiński I LO KEN Stalowa Wola 23,96 95

2 Adam Wójcik ZS Nr 1 Stalowa Wola 25,11 77

3 Krystian Szmyd ZSMech. Krosno 25,58 72

4 Kacper Zdeb V LO Rzeszów 26,29 66

5 Jakub Gwizdała MZSP Miejsce Piastowe 27,25 59

6 Sebastian Mik V LO Rzeszów 27,33 58

7 Dorian Wróblewski LO Kolbuszowa 27,78 54

II seria

1 Adrian Przetacznik V LO Rzeszów 23,32 108

2 Krystian Okólski ZSMech. Krosno 24,59 85

3 Patryk Bełzak ZS Nr 2 Stalowa Wola 24,78 82

4 Patryk Pacyk ZS Nr 2 Stalowa Wola 25,27 74

5 Oliwier Spanu MZSP Miejsce Piastowe 25,97 69

6 Marcin Skóra II LO Przemyśl 26,51 65

7 Adrian Kuryś CEZ Stalowa Wola 26,55 64

zestawienie zbiorcze

1 Adrian Przetacznik V LO Rzeszów 23,32 108

2 Adrian Rybiński I LO KEN Stalowa Wola 23,96 95

3 Krystian Okólski ZSMech. Krosno 24,59 85

4 Patryk Bełzak ZS Nr 2 Stalowa Wola 24,78 82

5 Adam Wójcik ZS Nr 1 Stalowa Wola 25,11 77

6 Patryk Pacyk ZS Nr 2 Stalowa Wola 25,27 74

7 Krystian Szmyd ZSMech. Krosno 25,58 72

8 Oliwier Spanu MZSP Miejsce Piastowe 25,97 69

9 Kacper Zdeb V LO Rzeszów 26,29 66

10 Marcin Skóra II LO Przemyśl 26,51 65

11 Adrian Kuryś CEZ Stalowa Wola 26,55 64

12 Jakub Gwizdała MZSP Miejsce Piastowe 27,25 59

13 Sebastian Mik V LO Rzeszów 27,33 58

14 Dorian Wróblewski LO Kolbuszowa 27,78 54

400m

I seria

1 Marek Grykałowski I LO KEN Stalowa Wola 50,87 122

2 Jakub Artym II LO Przemyśl 51,87 111

3 Bartłomiej Baran V LO Rzeszów 57,90 67

4 Adrian Siegieda ZSTiO Jarosław 58,60 64

5 Michał Łuczycki I LO Brzozów 1;00,07 59

6 Dawid Szewczyk CEZ Stalowa Wola 1;02,11 51

7 Jakub Buczek I LO Brzozów 1;05,05 39

II seria

1 Michał Kobylarz CEZ Stalowa Wola 58,01 67

2 Filip Czech MZSP Miejsce Piastowe 59,77 60

3 Bartłomiej Winiarz ZSTiO Jarosław 1;00,54 57

4 Kamil Chmielowiec LO Kolbuszowa 1;02,67 48

5 Gabriel Sienkiewicz I LO KEN Stalowa Wola 1;04,28 42



6 Szymon Wrona I LO Brzozów 1;06,50 33

7 Mikołaj Kochan CEZ Stalowa Wola 1;07,22 31

zestawienie zbiorcze

1 Marek Grykałowski I LO KEN Stalowa Wola 50,87 122

2 Jakub Artym II LO Przemyśl 51,87 111

3 Bartłomiej Baran V LO Rzeszów 57,90 67

4 Michał Kobylarz CEZ Stalowa Wola 58,01 67

5 Adrian Siegieda ZSTiO Jarosław 58,60 64

6 Filip Czech MZSP Miejsce Piastowe 59,77 60

7 Michał Łuczycki I LO Brzozów 1;00,07 59

8 Bartłomiej Winiarz ZSTiO Jarosław 1;00,54 57

9 Dawid Szewczyk CEZ Stalowa Wola 1;02,11 51

10 Kamil Chmielowiec LO Kolbuszowa 1;02,67 48

11 Gabriel Sienkiewicz I LO KEN Stalowa Wola 1;04,28 42

12 Jakub Buczek I LO Brzozów 1;05,05 39

13 Szymon Wrona I LO Brzozów 1;06,50 33

14 Mikołaj Kochan CEZ Stalowa Wola 1;07,22 31

800 m

I seria

1 Adrian Pempuś ZSEiO Przemyśl 2;00,24 106

2 Bartosz Trojnar V LO Rzeszów 2;01,05 102

3 Adam Zubel ZS Nr 3 Sanok 2;14,97 65

4 Adam Wójcik V LO Rzeszów 2;15,90 64

5 Michał Kopeć LO Kolbuszowa 2;16,85 63

6 Paweł Igras CEZ Stalowa Wola 2;17,62 62

7 Kmil Książek ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;19,64 60

8 Dominik Łybacki V LO Rzeszów 2;20,37 59

9 Krzysztof Kiczorowski ZS Nr 3 Sanok 2;20,40 59

10 Eric Nowak I LO Brzozów 2;21,42 58

11 Maciej Fila ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;23,90 55

12 Karol Robótka ZS Nr 1 Stalowa Wola 2;24,00 55

13 Damian Mielnik ZS Nr 1 Stalowa Wola 2;44,00 32

II seria

1 Bartosz Chrapek ZSZ Dynów 2;09,76 71

2 Kacper Olejarski I LO Brzozów 2;10,76 70

3 Łukasz Jasiński ZSZ Dynów 2;11,84 69

4 Jakub Piech ZS Nr 1 Stalowa Wola 2;13,73 67

5 Michał Chęć I LO Brzozów 2;17,69 62

6 Damian Myćka ZS Nr 3 Sanok 2;17,95 62

7 Jakub Figat I LO KEN Stalowa Wola 2;19,94 60

8 Sebastian Chmiel CEZ Stalowa Wola 2;21,11 58

9 Brandon Parkez ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;22,03 57

10 Kacper Kocaj II LO Przemyśl 2;22,52 57

11 Kamil Guźda LO Kolbuszowa 2;32,69 45

12 Kamil Pyz CEZ Stalowa Wola 2;37,55 39

zestawienie zbiorcze

1 Adrian Pempuś ZSEiO Przemyśl 2;00,24 106

2 Bartosz Trojnar V LO Rzeszów 2;01,05 102



3 Bartosz Chrapek ZSZ Dynów 2;09,76 71

4 Kacper Olejarski I LO Brzozów 2;10,76 70

5 Łukasz Jasiński ZSZ Dynów 2;11,84 69

6 Jakub Piech ZS Nr 1 Stalowa Wola 2;13,73 67

7 Adam Zubel ZS Nr 3 Sanok 2;14,97 65

8 Adam Wójcik V LO Rzeszów 2;15,90 64

9 Michał Kopeć LO Kolbuszowa 2;16,85 63

10 Paweł Igras CEZ Stalowa Wola 2;17,62 62

11 Michał Chęć I LO Brzozów 2;17,69 62

12 Damian Myćka ZS Nr 3 Sanok 2;17,95 62

13 Kmil Książek ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;19,64 60

14 Jakub Figat I LO KEN Stalowa Wola 2;19,94 60

15 Dominik Łybacki V LO Rzeszów 2;20,37 59

16 Krzysztof Kiczorowski ZS Nr 3 Sanok 2;20,40 59

17 Sebastian Chmiel CEZ Stalowa Wola 2;21,11 58

18 Eric Nowak I LO Brzozów 2;21,42 58

19 Brandon Parkez ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;22,03 57

20 Kacper Kocaj II LO Przemyśl 2;22,52 57

21 Maciej Fila ZS Nr 2 Stalowa Wola 2;23,90 55

22 Karol Robótka ZS Nr 1 Stalowa Wola 2;24,00 55

23 Kamil Guźda LO Kolbuszowa 2;32,69 45

24 Kamil Pyz CEZ Stalowa Wola 2;37,55 39

25 Damian Mielnik ZS Nr 1 Stalowa Wola 2;44,00 32

1500 m

1 Kamil Pyrcz ZSZ Dynów 4;22,47 82

2 Szymon Leszczyński ZS Nr 1 Stalowa Wola 4;37,66 70

3 Michał Barlik II LO Przemyśl 4;40,45 68

4 Krystain Matusz ZSEiO Przemyśl 4;41,72 68

5 Hubert Prajsnar ZSMech. Krosno 4;43,62 67

6 Igor Pachana MZSP Miejsce Piastowe 4;45,29 66

7 Łukasz Kuś ZSTiO Jarosław 4;48,83 65

8 Hubert Szybiak II LO Przemyśl 4;50,80 64

9 Oskar Urbanek ZSMech. Krosno 4;59,11 60

10 Piotr Bereżnicki ZSEiO Przemyśl 5;01,09 59

11 Kacper Husar MZSP Miejsce Piastowe 5;01,90 59

12 Miłosz Laska ZSEiO Przemyśl 5;32,45 45

13 Sebastian Kowalski ZSTiO Jarosław 5;41,19 41

4 x 100m

I seria

1 ZSEiO Przemyśl 46,80 108

2 II LO Przemyśl 46,81 108

3 V LO Rzeszów 46,86 107

4 ZS Nr 2 Stalowa Wola 47,25 104

5 ZSZ Dynów 47,86 99

6 ZSTiO Jarosław 47,91 99

II seria

1 CEZ Stalowa Wola 47,24 104

2 ZS Nr 3 Sanok 48,42 95



3 ZSMech. Krosno 48,45 94

4 MZSP Miejsce Piastowe 49,58 87

5 LO Kolbuszowa 50,55 81

6 I LO Brzozów 52,03 72

zestawienie zbiorcze

1 ZSEiO Przemyśl 46,80 108

2 II LO Przemyśl 46,81 108

3 V LO Rzeszów 46,86 107

4 CEZ Stalowa Wola 47,24 104

5 ZS Nr 2 Stalowa Wola 47,25 104

6 ZSZ Dynów 47,86 99

7 ZSTiO Jarosław 47,91 99

8 ZS Nr 3 Sanok 48,42 95

9 ZSMech. Krosno 48,45 94

10 MZSP Miejsce Piastowe 49,58 87

11 LO Kolbuszowa 50,55 81

12 I LO Brzozów 52,03 72

skok w dal

1 Karol Complak II LO Przemyśl 6,07 84

2 Michał Skałuba ZSZ Dynów 6,03 82

3 Wiktor Leśniowski LO Kolbuszowa 5,83 74

4 Maciej Witek ZS Nr 3 Sanok 5,79 73

5 Sebastian Wolak MZSP Miejsce Piastowe 5,73 71

6 Jerzy Zagadłowicz CEZ Stalowa Wola 5,70 71

7 Jakub Jasiński ZS Nr 1 Stalowa Wola 5,68 70

8 Fabian Dereń CEZ Stalowa Wola 5,65 69

9 Marcin Pudysz ZSZ Dynów 5,64 59

10 Karol Jantosz I LO Brzozów 5,59 68

11 Mikołaj Gnat V LO Rzeszów 5,55 67

12 Maciej Sarnicki V LO Rzeszów 5,53 66

13 Kacper Gunia LO Kolbuszowa 5,47 65

14 Piotr Skiba ZS Nr 1 Stalowa Wola 5,43 64

15 Jakub Stadnicki ZSMech. Krosno 5,41 63

16 Bartłomiej Janowski MZSP Miejsce Piastowe 5,37 62

17 Hubert Niemiec ZSZ Dynów 5,29 60

18 Wiktor Ignatowski II LO Przemyśl 5,22 59

19 Jakub Janik ZSMech. Krosno 5,13 56

20 Hubert Kulak ZS Nr 2 Stalowa Wola 5,06 55

21 Bartosz Rajczyk CEZ Stalowa Wola 4,85 49

22 Jan Sowa I LO Brzozów 4,77 47

23 Maciej Paterek ZS Nr 2 Stalowa Wola 4,73 46

24 Bartosz Kosecki ZSMech. Krosno 4,69 45

25 Paweł Bełzak ZS Nr 1 Stalowa Wola 4,58 43

26 Mateusz Grzyb I LO Brzozów 4,48 40

skok wzwyż

1 Patryk Pelc ZSEiO Przemyśl 200 134

2 Jakub Krasowski ZS Nr 2 Stalowa Wola 195 125

3 Patryk Panyło ZSEiO Przemyśl 190 116



4 Mateusz Stasiaczek ZSEiO Przemyśl 175 90

5 Bartłomiej Ziarno I LO KEN Stalowa Wola 170 81

6 Krystian Fleszar ZSTiO Jarosław 160 68

7 Jan Skrzypek I LO KEN Stalowa Wola 160 68

8 Patryk Gawlewicz ZS Nr 3 Sanok 160 68

9 Gabriel Gwóźdź ZSTiO Jarosław 155 63

10 Kacper Majchrzyk ZS Nr 2 Stalowa Wola 155 63

11 Michał Piech MZSP Miejsce Piastowe 155 63

12 Gabriel Janiak ZS Nr 3 Sanok 150 58

13 Mateusz Stręciwilk ZS Nr 2 Stalowa Wola 145 53

kula 5 kg

1 Łukasz Naparło ZSMech. Krosno 11,36 80

2 Emmanuel Dańczak ZSZ Dynów 11,23 78

3 Kamil Zima ZSMech. Krosno 10,69 71

4 Patryk Zuba CEZ Stalowa Wola 10,32 68

5 Mariusz Kośmider LO Kolbuszowa 10,17 66

6 Patryk Janeczko ZS Nr 1 Stalowa Wola 9,59 61

7 Kacper Cichocki II LO Przemyśl 9,44 59

8 Paweł Łoboda V LO Rzeszów 9,33 58

9 Dominik Kurzyna CEZ Stalowa Wola 9,22 67

10 Mateusz Pawłowski ZSEiO Przemyśl 8,99 55

11 Paweł Kobiałka I LO Brzozów 8,77 52

kula 6 kg

1 Marcin Niezgoda ZSMech. Krosno 11,23 89

2 Aleksander Uluszczak ZS Nr 3 Sanok 11,17 88

3 Miłosz Ziółkowski ZS Nr 2 Stalowa Wola 10,57 77

4 Szymon Wawrzonek LO Kolbuszowa 10,38 74

5 Kacper Widurski ZS Nr 3 Sanok 10,30 74

6 Mateusz Szerszeń ZSZ Dynów 10,25 73

7 Bartosz Dymczak ZSZ Dynów 9,90 70

8 Tomasz Słomski I LO Brzozów 9,76 68

9 Alan Witas ZS Nr 2 Stalowa Wola 9,65 67

10 Gabriel Sekuła MZSP Miejsce Piastowe 9,46 65

11 Gracjan Rolnik ZS Nr 3 Sanok 9,42 65

12 Radosław Wieczorek ZS Nr 2 Stalowa Wola 9,41 65

13 Igor Barański CEZ Stalowa Wola 9,41 65

14 Krystain Ciurko ZSTiO Jarosław 9,40 65

15 Kamil Płaza LO Kolbuszowa 9,34 64

16 Karol Sas ZSTiO Jarosław 9,31 64

17 Maksymilian Ziętek ZS Nr 1 Stalowa Wola 9,11 62

18 Michał Winiarczyk MZSP Miejsce Piastowe 8,30 54

19 Michał Bieniek I LO KEN stalowa Wola 8,08 46

20 Kacper Pelczar I LO Brzozów 7,82 49

21 Damian Bańka ZS Nr 1 Stalowa Wola 7,39 45

kula 7,26 kg

1 Jakub Dudziński ZSEiO Przemyśl 8,22 12

dysk 1,50kg

1 Mateusz Żurek ZSEiO Przemyśl 30,96 78



2 Krystian Szajowski-Gócek V LO Rzeszów 28,67 69

dysk 1,75 kg

1 Kacper Turoń V LO Rzeszów 46,18 133

2 Piotr Rydzik ZS Nr 1 Stalowa Wola 42,05 120

3 Arkadiusz Kuziora ZS Nr 1 Stalowa Wola 27,85 72

4 Kacper Szabarkiewicz ZSTiO Jarosław 23,07 53

oszczep 700g

1 Kamil Rydzik ZS Nr 1 Stalowa Wola 37,44 70

2 Oskar Grzyb V LO Rzeszów 38,06 72

3 Jakub Szkoła ZSTiO Jarosław 31,41 53

oszczep 800g

1 Gracjan Wrona II LO Przemyśl 37,46 83

klasyfikacja drużynowa chłopców

1 ZSSport. (V LO) Rzeszów 1050

2 ZSEiO Przemyśl 1020

3 ZSZ Dynów 947

4 ZS Nr 2 Stalowa Wola 901

5 ZSM Krosno 892

6 ZS Nr 3 Sanok 860

7 II LO Przemyśl 856

8 CEZ Stalowa Wola 855

9 ZS Nr 1 Stalowa Wola 828

10 MZSP Miejsce Piastowe 821

11 ZSTiO Jarosław 802

12 LO Kolbuszowa 778

13 I LO Brzozów 772

14 LO KEN Stalowa Wola 580


